第二届甘肃省分析测试技术与仪器学会年会暨仪器展览会 赞助方案

尊敬的企业代表:

您好!

由甘肃省分析测试技术与仪器学会、河西学院、张掖市科学技术协会主办,河西学院化学化工学院、中国科学院兰州化学物理研究所公共技术中心承办,西北师范大学分析测试中心、兰州大学化学化工学院分析测试中心、甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室共同协办的第二届甘肃省分析测试技术与仪器学会年会暨仪器展览会定于 2024 年 7 月上旬在甘肃省张掖市召开。

甘肃省分析测试技术与仪器学会是由甘肃省从事分析 测试领域科学研究、技术创新和产业发展的相关单位、个人 和组织,自愿结合并依法组织的非营利性法人社会团体,是 甘肃省科学技术协会的组成部分。甘肃省分析测试技术与仪 器学会旨在促进甘肃省内分析测试领域的科学研究、技术创 新和产业发展和融合,加强省内高校、企业和科研院所之间 的学术交流,为甘肃省经济建设服务,密切结合地方经济建 设实际,促进分析测试技术与技术创新的紧密结合,提升甘 肃省分析测试整体的专业技术水平,为加速甘肃省分析测试 行业的持续发展和创新做出贡献。

为更好服务年会, 现发布征集会议赞助, 诚挚邀请各企

业提供赞助, 现提供以下赞助合作方案:

(一) 大会金牌赞助, 限独家, 赞助金额 10 万元。

- 1. 会议背景板及宣传物料显示企业 LOGO:
- 2. 列示为大会金牌赞助商;
- 3. 主持人口播致谢;
- 4. 大会现场可设置展位摆放易拉宝及产品实物,展位尺寸约为6m×2m;
- 5. 会议期间提供 20 分钟报告时间,可进行新产品发布或产品推介;
 - 6. 会议手册 2P 广告;
 - 7. 提供不超5人免会议注册费。

(二) 大会银牌赞助, 赞助金额5万元。

- 1. 大会宣传物料显示企业 LOGO;
- 2. 列示为大会银牌赞助商;
- 3. 大会现场可设置展位摆放易拉宝及产品实物,展位尺寸约为4m×2m;
 - 4. 会议期间提供10分钟报告时间:
 - 5. 会议手册内页 1P 广告;
 - 6. 提供不超3人免会议注册费。

(三)大会综合赞助,赞助金额3万元。

- 1. 提供 1 人免费注册费。
- 2. 大会现场可设置展位摆放易拉宝及产品实物,展位尺

寸约为 2m×2 m;

(四) 其它赞助, 金额 10000 元。

1. 提供 1 人免费注册费。

接受其它赞助形式,具体可面议商定后签订协议。

联系人: 任 伟 13919034676

王俊科 13993623625

郭瑞斌 13619366090

甘肃省分析测试及技术与仪器学会

2024年3月13日

账户信息:

单位名称: 甘肃省分析测试技术与仪器学会

税号: 51620000MJY663550T

开户行: 中国银行股份有限公司兰州市南昌路支行

账号: 104076491821